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Renditja Emri dhe Mbiemri Totali Nota

1 Florentina Qenaj 96 10

2 Vjollca Kastrati 95 10

3 Ermira Kastrati 91 10

4 Besiana Fazlija 90 10

5 Teuta Kastrati 90 10

6 Elbasan Hoxha 88 9

7 Fatlinda Rama 86 9

8 Florentina Fazliu 84 9

9 Adile Kryeziu 81 9

10 Nita Sopaj 76 8

11 Zarife Koçi 76 8

12 Arbër Hoti 75 8

13 Mergimtare Krasniqi 75 8

14 Mejrem Shala 74 8

15 Jon Kusari 73 8

16 Kastriot Selaj 73 8

17 Krenare Lumi 72 8

18 Mimoza Shabandula 72 8

19 Blertim Kolukaj 71 8

20 Besir Nebija 70 8

21 Dua Slishani 70 8

22 Fatos Mollakuqe 70 8

23 Sevil Gyven 70 8

24 Hysen Gashi 68 7

25 Rozafë Radogoshi 68 7

26 Ardit Krasniqi 67 7

27 Berna Gjashtgishti 66 7

28 Getuar Dina 66 7

29 Lirim Krasniqi 65 7

30 Arsim Morina 64 7

31 Ardit Mamaj 63 7

32 Gen Kabashi 63 7

33 Gentijana Rakipi 61 7

34 Nysret Nebija 60 7

35 Veton Rashtana 58 6

36 Nasir Rrahmani 56 6

37 Rrezarta Hana 55 6

38 Fjolla Bytyçi 54 6

39 Mërgim Halimi 53 6

40 Atif Bytyqi 52 6

41 Gëzim Krasniqi 51 6

42 Shendrit Krasniqi 50 6

43 Dardan Bajrami 49 5

44 Miranda Rrafshi 36 5

45 Bajramsha Qengaj 33 5

46 Agron Kryeziu 31 5

47 Blinor Lecaj 28 5

48 Brikenë Jupaj 27 5

49 Ardian Sallauka 26 5

50 Sedat Hoxha 23 5

51 Fjolla Beqaj 14 5

52 Shpresa Ahmetaj 10 5

53 "Pa Emër" 0 5

54 Laureta Osmanollaj 0 5

55 Rinor Lumi 0 5
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